Ideal für Insektenschutz und Screens.
SENSO
RX
Motor mit elektronischer Endlageneinstellung
mit integriertem Funkempfänger und verdrahtet
Eine vielseitige Motorenreihe, erhältlich in
verschiedenen Größen und Leistungen
Spezifische Funktionen:

Kabellose Verbindung zu den
Wetterstationen Cherubini
Programmierung mittels
Handsender und Taste möglich
Drehmomentabschaltung
bei Kassetten Anlagen
Die Funktion “Supersensibilität“
der Blockiererkennung im Abwärtslauf,
ist mittels Handsender aktivierbar
und auf 3 verschiedenen Stufen einstellbar;
speziell geeignet für Screens und Rollos
Blockiererkennung in Richtung AUF,
Sensibilität auf 3 Stufen einstellbar
1  2  3
Artikel Nr.	 Motorkopf	 Drehmoment	 Drehzahl	 L (mm)	 Zertifizierungen
AEA35033000 	 KST	 3 Nm 	 30 rpm	 547
AEA35053000 	 KST	 5 Nm 	 30 rpm	 547
AEA35091600 	 KST	 9 Nm 	 16 rpm	 547
Senso RX Ø35
Abmessungen
Artikel Nr.	 Motorkopf	 Drehmoment	 Drehzahl	 L (mm)	 Zertifizierungen
AEA45101700 	 KST 	 10 Nm 	 17 rpm	 510
AEA45151700 	 KST 	 15 Nm 	 17 rpm	 546
AEA45251700 	 KST 	 25 Nm 	 17 rpm	 586
AEA45073000 	 KST 	 7 Nm 	 30 rpm	 546
AEA45153000 	 KST 	 15 Nm 	 30 rpm	 586
Senso RX Ø45
Abmessungen
L
L